

iAdvice ApS

Tangen 6
8200 Aarhus N
CVR-nr. 31171377

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2020

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	iAdvice ApS Tangen 6 8200 Aarhus N
Telefon	51904046
E-mail	jh@iadvice.dk
CVR-nr.	31171377
Stiftelsesdato	8. januar 2008
Hjemsted	Skejby
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Johan Olaf Kallblad Adam Österlund Johnny Hansen, Adm. direktør
Direktion	Johnny Hansen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere konsulentytelser for IT-branchen til både små, mellemstore og store virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.593.954, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.239.935, og en egenkapital på kr. 1.735.550.

Virksomheden har fortsat investeringerne og øget markedsandelene i årets løb.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og investeringsniveauet forventes uændret.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		10.969.603	8.737.942
Personaleomkostninger	1	-8.668.816	-6.220.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.852	-183.014
Driftsresultat		2.079.935	2.333.963
Andre finansielle indtægter		5.520	6.040
Finansielle omkostninger		-40.245	-3.772
Resultat før skat		2.045.210	2.336.231
Skat af årets resultat	2	-451.256	-518.819
Årets resultat		1.593.954	1.817.412
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.500.000
Overført resultat		1.593.954	-1.682.588
Resultatdisponering		1.593.954	1.817.412

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		126.250	142.500
Immaterielle anlægsaktiver		126.250	142.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.337	328.771
Indretning af lejede lokaler		41.488	108.499
Materielle anlægsaktiver		374.825	437.270
Deposita		190.322	181.025
Finansielle anlægsaktiver		190.322	181.025
Anlægsaktiver		691.397	760.795
Råvarer og hjælpematerialer		171.203	187.559
Varebeholdninger		171.203	187.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.139.321	1.927.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.099	0
Andre tilgodehavender		33.885	0
Periodeafgrænsningsposter		413.173	480.372
Tilgodehavender		3.602.478	2.408.028
Likvide beholdninger		774.857	431.580
Omsætningsaktiver		4.548.538	3.027.167
Aktiver		5.239.935	3.787.962

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.610.550	16.596
Egenkapital		1.735.550	141.596
Hensættelser til udskudt skat		138.460	146.366
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.013	0
Hensatte forpligtelser		272.473	146.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.785	714.775
Gæld til associerede virksomheder		0	1.000.000
Selskabsskat		347.162	263.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.098.965	1.521.689
Kortfristede gældsforpligtelser		3.231.912	3.500.000
Gældsforpligtelser		3.231.912	3.500.000
Passiver		5.239.935	3.787.962
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhedskapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.599
Årets resultat		1.593.954
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.610.553

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.964.839	4.920.468
Pensioner	751.401	543.387
Andre omkostninger til social sikring	737.376	145.113
Andre personaleomkostninger	215.200	611.997
	<u>8.668.816</u>	<u>6.220.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skyldig selskabsskat	459.162	393.536
Reg. af udskudt skat	-7.906	125.283
	<u>451.256</u>	<u>518.819</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 leasingkontrakter:

Leasing kontrakt med en restløbetid på 27 mdr. med en samlet restleasingydelse på 82.997 kr.

Leasing kontrakt med en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 177.071 kr.

Leasing kontrakt med en restløbetid på 17 mdr. med en samlet restleasingydelse på 139.964 kr.

Leasing kontrakt med en restløbetid på 27 mdr. med en samlet restleasingydelse på 25.433 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed indtil 31.5.2021 med en årlig lejeforpligtelse på 362.050 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.